
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 64/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 6 października 
2022 r. w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu 

silnikowego będącego w posiadaniu Gminy Adamów 

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt. 3) i 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

Zmienia się Zarządzenie Nr 64/2022 Wójta Gminy Adamów z 6 października 2006 roku w 
sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu silnikowego 
będącego w posiadaniu Gminy Adamów w ten sposób, że Załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§1 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


